
Správce osobních údajů: Klub chovatelů italských chrtíků, z. s.

Se sídlem Rtyně nad Bílinou čp. 139, 417 62 Rtyně nad Bílinou

IČO: 708 22 468

Společnost je zapsaná ve Veřejném rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn L 9543

Zpracovatelé osobních údajů:

- Klub chovatelů italských chrtíků, z.s. – prostřednictvím člena statutárního orgánu - Ing. Dana Ryvolová, 

člen výboru pověřený vedením členské evidence.

1. Souhlas

Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, zákona 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

a ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 6 odst. 1 písm a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 

679/2016 a v souladu s Vnitřním předpisem k ochraně osobních údajů Správce.

Subjekt údajů:

Jméno: ………………………………………………………………..........................................................................

Datum narození: …………………............................. Bydliště:…………………………………………......................................................

Souhlasí se:

 - shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů, které poskytl Správci:

  - Jméno, příjmení

  - Adresa bydliště (ulice, č. p./ č. or., město, stát)

  - Datum narození, rodné číslo (IČO)

  - Telefonní číslo

  - Emailová adresa

  - Datová schránka (je-li zřízena)

 - s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů na členských schůzích, výstavách nebo jiných akcích

 pořádaných Správcem a s jejich zveřejněním na propagačních materiálech Správce, v Klubovém

 zpravodaji, sociálních mediích (FB, Instagram apod.) a na webových stránkách Správce.

2. Použití osobních údajů

Osobní údaje budou shromažďovány, zpracovávány pro následující účely:

 - vedení evidence členské základny a související činnosti Správce

 - agenda související s pořádáním výstav, chovatelskou, propagační a publikační činností, která 

 je popsána ve Stanovách KCHICH/ Správce

Osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány v souladu s Vnitřním předpisem k ochraně osobních údajů.

Osobní údaje mohou být dále předávány ke zpracování:

Českomoravské kynologické unii (dále ČMKU)

se sídlem Maškova 3, 182 00 Praha 8

 SOUHLAS S POSKYTNUTÍM 
A ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ                        

                                     

Klub
chovatelu
italských

chrtíku

o

o



jakožto střešní organizaci ve vztahu k mezinárodní organizaci FCI a dále příslušným orgánům státní správy a 

samosprávy, a to za účelem:

- vystavování průkazů původu pro odchované vrhy a chovatelská činnost

- evidence rozhodčích (pokud tuto funkci člen vykonává nebo hodlá vykonávat)

- evidence účasti na akcích ČMKU a registraci výsledků z těchto akcí

Osobní údaje budou zpracovávány a uchovávány v souladu s Vnitřním předpisem Správce k ochraně osobních 

údajů.

3. Doba uchování osobních údajů

Osobní údaje budou uchovány po dobu nezbytně nutnou a v souladu s čl. 7 Vnitřního předpisu k ochraně 

osobních údajů.

4. Způsob zpracování a uchování osobních údajů

Prostřednictvím počítačů a počítačových programů, manuálně v písemné formě.

5. Práva subjektu údajů

 - Přístup k osobním údajům.

 - Právo na opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování.

 - Právo na informaci o typu zpracovávaných osobních údajů a vysvětlení ohledně zpracování v souladu

 se zákonem č 110/2019 Sb.

 - Právo, v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů

 obrátit se na správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

 - Právo vznést námitku proti zpracování.

 - Právo na získání osobních údajů již správci poskytnutých.

 - Právo na odvolání souhlasu. Subjekt údajů byl informován o způsobu odvolání souhlasu.

6. Prohlášení správce

 - Při zpracování osobních údajů nedochází k profilování a automatizovanému rozhodování a osobní

 údaje nejsou zpracovávány pro účely vědeckého, historického, statistického nebo marketingového 

 průzkumu.

 - Osobní údaje budou shromažďovány v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu a činnosti Správce a

 zpracovávat se budou pouze v souladu s účelem, pro který byly shromážděny

 - Osobní údaje jsou zpracovávány manuálně nebo prostřednictvím PC a počítačových programů v 

 písemné podobě.

7. Závěrečná ustanovení

Subjekt údajů prohlašuje, že si je vědom svých práv a povinností dle právních norem uvedených v čl. 1 tohoto 

souhlasu, že všechny poskytnuté osobní údaje jsou přesné, pravdivé, aktuální a poskytuji je dobrovolně.

Zároveň prohlašuje, že se seznámil s Vnitřním předpisem k ochraně osobních údajů ze dne 25. března 2025

V …………………………..................................................................... dne ………………………...............

…………………………………..                                                  ……………………………………………..

Subjekt údajů                                                                Správce 


	Stránka 1
	Stránka 2

